UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio tertia.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Vixit quoque caynan septua-
ginta annis et genuit Mala-
lehel Et vixit caynan postquam
genuit malalehel octingentis
quadraginta annis: genuitque
filios et filias Et facti sunt om-
nes dies caynan nonaginti de-
cem anni et mortuus est Vixit
autem Malalehel sexaginta quin-
que annis et genuit iared Et
vixit Malalehel postquam genu-
it iared octingentis triginta
annis et genuit filios et filias
Et facti sunt omnes dies ma-
lalehel octingenti nonaginta
quinque anni et mortuus est **L.**

**Laudes feriales Hymn^o et
v^o supra Capitulum**

Anni effuderis esuriēti ani-
mam tuā et aīam afflictā re-
pleueris orietur in tenebris lux
tua et tenebre tuerunt sicut me-
ridies **D. Superbe. an^o** Tūc
inuocabis et dñs exaudiet cla-
mābis et dicet ecce assū **Col^o**

Adesto dñe supplicationi-
bus nostris et concede vt hoc
solemne ieiunium quod animis
corpibusque curandis salubriter
institutum est deuoto seruitio ce-
lebremus **Per Sup populū**

Da populo tuo quoniam omnis
deus eterne promissionis gau-
dia querere et quesita citius in-
uenire **Cetera vt s^o Domica**

**in quadragesima i primis vs^q
ps Benedictus cum ceteris
et suis antiphōis Capitulum**

Fratres: Hortamur vos ne
in vacuum gratiam dei recipi-
atis Sit enim Tpe accepto et
audiui te et in die salutis ad-
iuui te **Deo** **R** Scapulis suis
is obumbrabit tibi domus
et sub pennis eius sperabis Sa-
to circūdabit te veritas eius
R Cadent a latere tuo mille
et decem milia a dextris tuis
tibi autem non appropinquabit
Scu. Gloria Sauto **Hym.**

Amore docti mystico
uenimus hoc ieiunium de-
no dierum circulo ducto quater
nouissimo **U**er et prophete pre-
mit hoc protulerunt postmo-
dum christus sacrauit omni-
ter atque factor temporum **U**na
mur ergo partius verbis cib-
et potibus somno iocis et arti-
us perstemus in custodia **U**
temus autem pessima que sub-
ruunt mentes vagas nullumque
demus callido hosti locum
rannidus **O**icamus omnes
cernui clamemus atque singu-
li ploremus ante iudicem sterna-
mus iram vindicem **N**ostri
malis offendimus tuam de-
clementiam effunde nobis de-
super remissor indulgentiam
Memento quod sumus tui licet
caduci plasmatas ne des ho-
nozem nominis tui precamur
alteri **H**ara malum quod ges-
simus auge bonum quod po-
scimus placere quo tade tibi